PREFEITURA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes e a Secretária Municipal de Saúde tendo

em vista o Edital de processo seletivo nº 004/2017, destinado a contratação em caráter

temporário, e considerando a homologação do resultado final do referido processo

seletivo, RESOLVEM:

CONVOCAR o(a) candidato(a) MAYCON DOUGLAS PEDRO, classificado em 2º

lugar para o cargo de ACS – Agente Comunitário de Saúde.

O(A) candidato(a) acima citado(a) deverá comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Comendador Gomes, sito a Praça Manoel da Silva nº 31, centro, no prazo

de até 24 horas a contar da data da publicação do edital para receber convocação para

realização de exames admissionais e também receber a lista de documentos

relacionados no referido item.

Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2018.

_________________________                   __________________________________

   Jeronimo Santana Neto                                     Maria José Alves Pereira Rodrigues

     Prefeito Municipal                                           Secretária Municipal de Saúde